
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

                                                                                                                                                                     Angri  09.09.2022 

 

                                                                                                                A:  prof.ssa Bastolla Laura 

                                                                                                                      Personale TUTTO 

                                                                                                       E,p.c.  RSU/Albo sito Web scuola 

ANNO  SCOLASTICO   2022/23 

 

A V V I S O    N. 21 

 

Oggetto: Nomina componente OP Organizzazione e Progettualità a.s. 2022/23. 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il T.U. D.L.gs 297/94  

Visto l’art. 21 della L. 59 del 15/03/97 

Visto il D.P.R. n.275 dell’8/3/1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 Visto l'art. 25 bis del D. Lgs 3/2/93, n. 29, come integrato dal D. Lgs 6/3/99, n. 59 che attribuisce al Dirigente scolastico la facoltà  

          di scegliere direttamente i docenti collaboratori a cui delegare l'esercizio di specifici compiti amministrativi; 

 Visto il D. Lgs 30.3.2001, n. 165 , art. 25 comma 5; 

 Visti gli artt. 34 e 88 del C.C.N.L. 2006/2009 comparto Scuola; 

 Vista la L. 107/15 (c.18) attraverso cui il dirigente può individuare nell’ambito dell’organico dell’autonomia, fino al 10% di docenti  

          che lo coadiuvino in attività di supporto organizzativo e didattico dell’istituzione scolastica; 

 Visto il CCNL Scuola vigente; 

 Riconosciuta la necessità di avvalersi della collaborazione di docenti per semplificare l’attività amministrativa , migliorare  

                     l'efficienza e l'efficacia dei servizi e valorizzare le risorse umane; 

 Tenuto conto delle priorità, dei traguardi e degli obiettivi di processo individuati nel Rapporto di Autovalutazione (RAV) e delle  

                     azioni inserite nel Piano di Miglioramento (PdM); 

 Viste le linee di indirizzo del Piano Triennale dell’offerta formativa ( PTOF); 

Vista la nota della RSU prot. 8634 del 01 luglio 2022;                              ; 

Vista la Delibera del Consiglio D’Istituto n.07 del 14 luglio 2022; 

 Ritenuto di individuare la sottoelencata docente quale componente del Gruppo di Lavoro OP Organizzazione e  

                progettualità; 

 Acquisita la disponibilità dell’ interessata; 

  

DECRETA 

 

È nominata componente del gruppo di lavoro:      UFFICIO O.P.(organizzazione e progettualità).  

La prof.ssa Bastolla Laura. 
 
  La nomina è valida per l’intero anno scolastico 2022/23 fatta salva la possibilità di revoca o modifica,  

     da parte del Dirigente scolastico nel corso dell’anno scolastico. 

  

 Ai componenti il gruppo di lavoro non spetta alcun compenso, gettone di presenza o rimborso spese. 

                                                                                                                              

                                                                                                                 IL  DIRIGENTE    SCOLASTICO 

                                                                                                                            Giuseppe  Santangelo 




